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FOGAMICO

FONDO DE GARANTIA A LA PEQUENA Y MEDIANA MINERIA DEL ESTADO DE COAHUILA

Estado de Flujos de Efectivo

Del 01 de Julio al 30 de Septiembre de 2018y 2017

Concepto

2018

2017

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos

Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

42,054,751.91

Productos de Tipo Corriente 8,861,969 31
Aprovechamientos de Tipo Corriente .
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios 1,068,176.76
no Compi en las F de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago
Participaciones y Aportaciones -
Tt fi ias, Asig % dios y Otras Ayudas -
Otros Origenes de Operacidn 32,124,605 84
Aplicaciéon 5,308,177.44
Servicios Personales 3,287,964.98
Matenales y Suministros 351,513.15
Servicios Generales 1,668,699.31
T i Internas y Asig al Sector Publico -

Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de ivo por Actividades de fo
Flujo de Efectivo de las A de Fil
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo

Otras Aphcacuonas de Fmanaamenm
Flujos netos de E por Actividades de F

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

al ivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalemes al Efectivo al Final del Ejercicio

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Transf ias a Fide M y Contratos Analog R
Transferencias a la Seguridad Social .
Donativos -
Transferencias al Extenor "
Participaciones =
Aportaciones .
Convenios Z
Otras Aplicaciones de Operacion -
Flujos Netos de E por A des de Op 6 36,746,574.47
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso -

461,125.33

444 826.33
16,299.00
- 461,125.33

36,285,449.14

17,700,244.32
53,985,693.46

8,828,412.44

7.628 562 84

1,199,849 60

52,538,152.93

5.484,293.04
456,280 29
3,272,840.06

43,324,739.54
43,709,740.49

63,482.93 INOTA 21}

63,482.93

- 63,482.93

= 43,773,223.42

61,473,467.74

17,700,244.32 (NOTAZ0)

“Bajo protesta de decir verdad que los

E ..

LIC. ROGELIO SANCHEZ FERNANDEZ

dos Fi i y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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